

Oprava živičného povrchu silnice III/23741 Martiněves					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. 5 cm	m ²	12 000,00	339,00	4 068 000,00 Kč
2	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m ²	m ²	12 000,00	24,00	288 000,00 Kč
3	Přetření styčných spár emulzí s podrcením	m	2 050,00	83,00	170 150,00 Kč
4	Vyrovnávka živičného povrchu ACP 16 (+) (50/70)	t	256,00	2 441,00	624 896,00 Kč
5	Předznačení pro VDZ dělicích a vodících čar	m	4 000,00	12,00	48 000,00 Kč
6	Dělicí čára v šíři 125mm provedeno - barvou	m	2 000,00	29,00	58 000,00 Kč
7	Vodící čára v šíři 250mm provedeno - barvou	m	2 000,00	58,00	116 000,00 Kč
cena celkem bez DPH					5 373 046,00 Kč
DPH 21%					1 128 339,66 Kč
cena včetně DPH					6 501 385,66 Kč